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# . AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. y
‘ " Snde lcgalc ccl amministrativa: 74100 TARANTO Via Criﬂatri_s‘qgﬂ L Exi:‘; . \'..
Telefono 09973561 (3 tinee urbane) - Fax 099779?-1247 A . »*ﬁf i . "a
Codite fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al chlsi{o.;{cllc lmprese di Taranto 00146330733 . ' :
.Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociaks versato: € 8.381.881,75 e
o
ORDINATIVO DI PAGAMENTO 5
GESTI_ONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA - COD.CAS_SA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO -
2017 1.910 15/12/2017 ' gsa,00| ‘i)
. bt
) IL CASSIERE ’ | TEC. GEN. di-Mandrillo Marco Y
% ' - PAGHERA' LA SOMMA DEL-PRESENTE ORDINATIVO . "
. DI PAGAMENTO A FAVORE DI: E
B  rtr VIA LIDO BRUNO, 80 T
FI . ' 74020 TARANTO S. VITO (TA) . i ’ o
- ’ ) Partita IVA: 02617050733 C.F. MNDMRC74R12E205N ‘ ’
_ —lcc13.07.0001; _ -
DICONSI EUROC: - ottocentocinquantaquattro e xx / 100 ' . ' k
PAGAMENTO > Bonlfico . . I cow
e BANCA MONTE DEI'PASCHI DI SIEN - 1BAN: IT2770103015801000001014208- *
"", CAUSALE DEL PAGAMENTO Y R B
Doc. n® 67 2017 del 12/06!2017 ' o .
MAMU‘F f.MP i ) e

i

PAGAMENTO FATTURE N.
67-2017 CIG Z7D1EEE982

IMPORTO LORDO

TOTALE RITENUTE

IMPORTO

"l ) _ CASSA CASSA ;
I Lo o s
- . . LR
Iy ' . IMPORTO LORDO 854,00 5
oy RISULTANZE ' , Py
i i DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE ) & e'f: 3

et

X

PROG. ORDINATIVI EMESS) oy

ESTREMI DELIBERA . . o
DISPONIBILITA' ‘ . ‘ k";‘




BANCA MON?EﬁDEI PASCHI DI SIQNQ spm HQ&_

- FILIALE "9831, TARANTG"

IBAN BENEFICIARIO: IT27FO103015801000001014208
%NRNSCT; i 281937582 CRO: AlO3S256388
. 5DATA. QRDINE: 28.12.2017 )
" TRANSACTION ID: Al0O35255388010304815801158001T

60.":!0 ZGEZJ.S
3y

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’ AREA DI TQ
VIiA CESARE BATTISTI &57 .
TARANTO

BANCA DEST: MONTE DEI PASCHI DI SIENA
TARANTO

BENEFICIARIO: TEC. GEN. DI MANDRILLO MARCO
" VIAa LIDO BRUNG 80 RIF. INT 9601 59 SAN V

TARANTO
DT REG : 28.12.2017
IMPORTO: : 854 .00
NQTE: FATT 67 CIGIZ7DIEEESSZ
MANDATO NUM. 1910

GRUPPQ BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 =GRUPPO 103C



AZIENDA PER LAMOBILITA' -‘IS'ELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Scde legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657

Telefono 09973561 (S linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Rngistrg delle Imprese di Tarante 00146330733
Capita Sociale sottascritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

- \"' .‘- —
E ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA_ COD.CASSA ‘ COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2017 1.810 . 15/12/2017 : 854,00
IL CASSIERE TEC. GEN. di Mandrillo Marco

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA LIDO BRUNO, 80

74020 TARANTO S. VITO (TA)
Partita IVA: 02617050733 C.F. MNDMRC74R12E205N

CC 13.07.0001;

DICOMSI EURO: ottocentocinguantaquattro e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: IT27F0103015801000001014208

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Dac. n® 67-2017 del 12/06/2017
MANUT, 1P,

'
i,

PAGAMENTO FATTURE N.

67-2017 CIG Z7D1EEESS2 o

[MPORTO LORDO 854,00
TOTALE RITENUTE 0,00 .
IMPORTO 854,00
CASSA CASSA
- IMPORTO LORDO 854,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

: PROG. ORDINATIVI EMESSI

ne ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

CONTABILITA L DIRIGENTE AMM.VO ILD ORE IL PRESIDENTE .
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TEC.

di Marco Mandrillo

GEN

R Ao

IMIPIANTI:Elettrici, Telefonici,Sicurezza
Video Sorveglianza

INTESTATARIO DOCUMENTO
Piva:02617050733 Cf:MndMrc74r12E205N Spett.le
AMAT SPA
Via Lido Bruno 80-74020 S.Vito (TA) Via C.Battisti 657
74100.Taranto
Piva: 00146330733
VALUTA TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
Euro Fattura 67--2017 12/06/2017
QUANTITA' ,NATURA E QUALITA' DEI BENI E DEI SERVIZI
- 8 _:1,9?
Aiomda wzfa'fbmra nellarea df Tt
’ Prtn, /{ o é 5._5_
RIF. Lavoro $97/2017
o 196U, 7077
A Amm.re Delegalo
DG i -
RIF. PROT. 9910/UT B DRt O
DT Diretore Teorico S
CIG Z7D1EEE982 WA Appati | Contat o
UCM Commerciate / Markedmg g
TR, - UCB' Contabiii Bilancio
"Ripristino impianto elettrico UES  Eserciri/Sosty o
US  Ilomatia/Siaisics
o
O
O

YT Manutenzions / Tee
YRU Risorse Umane e
UAG A8 Gen, PROD SIMISTRY
MG Uffiio Ragionera
8TQ Staf Quality

0oo

"LAVORAZIONI ESEGUITE PRESSO LA SEDE DI VIA D’AQUINO 21".

N. RIC.

IN.WA_/57 4.

DATA DI REGISTR. 4(4/@/4/2_

Codice lban : IT 27F0103015801000001014208 Banca Monte dei paschi di siena ag. (SEDE).

Totale documento iva inclusa

Im

ponibile Im

posta

Aliquota

22%

700,00

154,00

864,00

ANNOTAZIONI:
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Aziendo per o Mobiad noli'Area ¢ Toroato

Prot._D910/UT Taranto fi_08.06.2017

Spett.le

TEC.GEN IMPIANTI
Viia Lido Bruno, 80
74122 Taranto
FAX 09922098232

Lavoro n. $87/2017

OGGETTO: ORDINE PER “RIPRISTINOG IMPIANTO ELETTRICO”,
ORDINE A CONSUNTIVO

CiG T7D1EEEI82

A seguita ns richiesta di ripristino urgente di impianto elettrico presso:
- Rarcheggio Via lcco {telecamera esterna)

Sala gommista {aggiunta di proiettore LED per incrementare il livello di luminosita non
sufficientel

- Capo Linea Auchan (ripristino illuminazione interna)
e vs rendicontazione protocollata al nr 9684 il 6/6/2017 con importo pari a € 700,00,

si emette pertanto ordine di importo pari 3€ 700,00 +VA,

_ Si precisa cheil pagamento sary effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura che dovra
riportare i nr di 6fdine e CIG.

Si richiede documentazione attestante Yesecuzione lavoro controfirmata da ns personale.

i Diretto nerale
Ing. Mass

Societd per Adont con Sotia mmmamm.mwmmmmmmam
Via . Botiitl 657 28121 Yarands sfel 099 73551 #Fax 039 777427 erol:

Codiza Facale, Porfita b o Mt baitions ol Regisro delie impry di Fanants: 06!#6330733 CWWeamuaw interamente ved
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IMPIANTI:Elettrici, Telefonici,Sicurezza
Video Sorveglianza

TEC.GEN
di Marco Mandrillo
INTESTATARIO DOCUMENTO
Piva:02617050733 CE:MndNrc74r12E205N Spetftle

AMAT SPA

Via Lido Bruno 80-74020 S.Vito (TA) Via C.Battisti 657
74100 Tarantc
Piva: 00146330733

VALUTA TIPO DOCUMENTO NUMERO ) DATA
Euro Fattura 67--2017 12106/2017

QUANTITA' ,NATURA E QUALITA' DEI BENI E DEI SERVIZI

ALy
Aseda par i3 mobilia nellarsa di Tecwe

wn 0455

RIF. Lavoro 597/2017 del 18 61U, 7097

EGJ) Smm 15 Delegaty
ireflare Genarale
SIF. PROT. S810/1UT B E:reliore Amministralive
DT Dietiore Teorfon
N &P Apoati | Conirati
UCH Commearciate / Marksiing
T N UCE  Contabilta Blandh
Ripristino impianto elettrico UEs Esercizio / Sosty
us Informatica | Siafistica
. L5H Manutgnzions 1 Tornire
URU  Risorse Umans
UAG Afiari Gen pobo SIMSTRI
MG UfruoRaglanena
810 Skl Quajita

——— e

DDGU!‘JDDDUDB

Oooo

"L AVORAZIONI ESEGUITE PRESSC LA SEDE DI VIA D'AQUINO 21",

N_RIC._TN.WA /S 77 ]

et A

- JHLOS)LT

e e

ann N h..\_.u._..ﬂ;"a

Codice Iban : IT 27F0103015801000001014208 Banca Monte dei paschi di siena ag. (SEDE).

Aliquota imponibile Imposta Totale documento iva inclusa

154,00 854,00

22% 700,00

ANNOTAZIONI: 1




Vv1§TI

UFFICIO TECNICO:
verifica perietta esecuzioné la vori

ne

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE:’ .
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sanitarig del personaie
Data scadenza pagamento J &
Contr. Rep. n° del E‘
‘ DATA FIRMA DEL RESPONSAgILE N

Conv. n° del 53

IL RESP. UNITA® PERSONALE
r isione &
Determ. A.D. r° del per spervis g
DATA FIRMA Ed
Delib. C.A. n° del Ey
Data scadenza pagamento x
; ! Z
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UEFICIO MAGAZZINO

verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP, UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del =
DATA FIRMA 1 &
Delib. C.A. n. del &
I-
5
Delib. C.A. . del X
3
UFFICIO RAGIONERIA ‘ ;;
verifica dafi contabili Delib. C.A. n. del 3
data scadenza pagamento indicatz in faitura Data scadenza pagamento i
. L3
§

data scadenza di pagamento presunta \ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
\ 1
;i.
DATA 017 FIRMA DEL RESPONS IL RESP. UNITA' TECN]CA
z ) per supervisione ¢

e

IL RESP. UNITA' CONTABJLITAYE BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE
per ;uqenns one P
DATA FIRMA | £
18 11 40t A E
’ 4/0_[ | =
4 5

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

19

Dala scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.FE _5\/"
DATA

~JFIRMA DEL [RESPONSABILE
26 SE-’—ZW—J——'::é L&

DATA {FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TEQNICA
) per supervisione 3
DATA FIRMA DEL RE3PPNSABILE
85T, 07 ’g/ ok
e Do
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: » -
verifica conferimento incarico ;=
1 £
Conferimento del ...c.ovviierriieeieneens Prot...ccvviiiiieen v, -
L CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. f
) —
DATA FIRMA 4 )

1
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Azianda per la Mobilitd nell'Area di Taranto % o (I

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIéNE BUSAZ: _

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE ' COMIMESSA Nr.
Protocollo e data
Presente in Tipo : Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocello data Copia
commessa :
Copia gialla
1. Bolta di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a se-
de del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” {punto “I" della procedu- ¢ 9F47 ' | OpogsEE7
ra) -
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “IlI” C %&L 06.06.201;1 Cm{ /
della procedura) A
5. *"Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V della C(j\/ 0 9910 08.06.2017 %./ \
procedura)

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalitd descritte al punto VI della procedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in
caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO) C

S/
10. Altri docu enti: rf/ {; ef
9%&%@0 MEREND o | c /l%/ssg %///

Gl | < as S{A
f|rma Data Note: v
Controllo eseguito da: ] 1 76 SET. 2017
= .
SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 67 Data fattura: 19.06.2017 Importo: 854,00 !
NOTE:

firma f Data
Capo Unita Tecnica: é%g 4 26 SET, 2617

1

]TVIod. 7/2015 - AT | “griglia di controfio documentazione ” | Data: 13/10/2016 | Rev. 0 |

pag. 1
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A TEC.GEN IMPIANTI

- Via Lido Bruno 80 - 74422 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304 ,-:._. BE-F

Email : tecgen@tecqen.it — Piva 02617050733 :

Taranto 01/06/2017

Fetewiaperty mabitta nelrarea i Tarangg

Frol n,
=__06 BlU.
Spett.le 2> Ammre Delegaty o
Amat spa fﬁ Eeﬁore Generale
. tgt I ;:alareﬁ.rnnﬂnisfraﬁvo
Via C Battisti 657 Brstre Tones (|
74100 Taranto WP Aoosts ) Contrath

Eorznercialz / Markatin
e Contebifta Blancio v o
WS Eserrivig f Spaps
s irhmalica § Stafistica
|87 Menutenzione / Tecics

VB Bsarse Limang

Oggetto: Consuntive dj Spesa per Lavorazioni eseguite, gg ﬁg&;;._ma_& SNSRI
! ogera

F0 51 Opafi; g

— 0

* RIFERIMENTO RAPPORTO DI LAVORO DEL 09/05/2017 « PARCHEGGIO VIA ICCO™
Posizionamento e regolazione telecamera esterna con inquadratura sulla cassa automatica,
Prezzo € 150,00 iva escluga,

° RIFERIMENTOQ RAPPORTO Di LAVORO DEL 15/05/2017 “LOCALE GOMMISTA SEDE E LAVAGGIO ZONA
ESTERNA™ .

Realizzazione linea elettrica dg sottoquadro locale in tubazione Sovrapposta con collegamento su linea Lugi.
Fornitura ed installazione proiettore led da 100 W 4500 K°.

Fornitura e sostituzione quadro elettrico sovrapposto (danneggiato) 8 Moduli con sportello presso la zona lavaggio
Esterno.

Prezzo € 350,00 iva esclusa,

° RIFERIMENTO RAPPORTO DJ LAVORO DEL 17/05/2017 * CAPO LINEA AUCHAN"

Verifica guasto anomalia illuminazione interna .
Fornitura e sostituzione n°02 plafoniere 1x36 W in policarbonato complete dj fluorescente 6500 Ke,

Prezzo € 200,00 iva esclusa

TOTALE ..... eserireavaraand € 700,00 IVA FESCLUSA

Distinti saluti.




Via Lido Bruno 80 ~ 74122 Tarant

_ nto’-. 2 port 335 7047304
Emafl : tecgenGtecgen.it - Piva: :

RAPPORTO INTERVENTO

! Altissimo/entro 1ora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

J-Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: Aﬁﬁl . $7a
Ura . C 3pmer 657
TARONT

Intervento richiesto in data /¢_gc. I Per: AdfupAeniv (HAMTO 20 juig WiV 4EeoNs
- ZDC’Am? Gortrl ST 4

Q*&Ag.:zaqz.aNéf Lineh  previves  da Quadls  foupbace b

Colederr®iio Sy CRwTD AuCt byl Dbwhtedy AL TROIETIORY .

=
K P ACITL L Frraasd TURA 2 ontes Covpa poosy mwy Puce

I orwriis @ SN - Ko d “RReistoRs L2 Ao w

- (Soo g2

Fz{)f[\}; T ok FSSTIdT O QUabas FLaTTRCYD  Cou AAPHITD

HH. GU Lovel —PRIET LA goNA ESORNT LAVAGEIO

—

/ .

Note:

s
[1 biritto d Chiamata
Data / B-05-1¥ €30,00 jva esclusa | Totale €

|
T
Intervento concluso Qé_,.—/ Intervento da completare O
Firma Tecnico \ Nominativo Cliénte
Tec. Gen,
Via
74 Firma per accettazione
PIVA ==

Tulté I& cifre st intendone in Eurg e IVA esclusa,

1l minimo intervento fatturabile & di un’ora esciusa chiamata. Limporto orario & stato. preventivamente comunicato ai Cliente.



wmm iﬁ@-mm?ﬁ’ﬁ

Via Lido Brung 80~ ?&122 Taranto. ~ Teii‘fax 999 22093232 port 335 7047304
7 Ernail : tecgen@tecgenit - Piva:

RAPPORTO INTERVENTO

! Altissimo/entro lora %!to! entro 24 ore Medio/entro 48 ore

| Basso/senza alcun vincolo di tempo 0 prbggammato
Cliente:
Aurr SPA

id CORATTIST &%
- TIARANT O

Intervento richiesto in data O7-S -\ Peri . Yoscprom hdeiTRr ToLecan gy CESIGATY

"Fce.%s%mmmw?"b e Recoiarieste  TELECKAIRA  EEIEINA

)

(op INSQUADAARTY R SDTLLA  THSSA frovodaich-

Aroolazend  DFLLA  DITSSh.

Note;

-

o

| . U Diritto.d'Chiamata
Data (ﬁ%)g o l‘f‘-’.. € 30,00 iva esclusa |Totale €

P
Intervento concluso 4@' Intervento da completare o

Firma Tecnico | Nondinativo Cliente

Tec. Gen, di Maren it nﬂriﬂo

Via Lido By ' L8 Firma per
122 THRYY & /f -
PIVAC? / 50733

# Tutte le cifrg & mtendono in Earo & TVA esdusa >

1l minimo intervento fathuratile & di un'ora esclusa chiamate, !. mpcfto orarip & stato preventivamente comunicato af Cliente.




TEC.GEN IMPIANT]

Via Lido Bruho 80 - 74422 Taranto - Tellffax 099 22098232 port 335 7047304
Email ; : fecaenftecgen.it — Piva 02617050733

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro 1ora //Alto/ entro 24 ore Medio/entro 48 ore

| Basso/senza alcun vincolo di tempo o rogrammato

Cliente: A HAT  Seop

Ui& C-BETST FEF
TARANTO

Intervento richiesto in data {7-c5- \F per: VER\FICr ANONALIA \HPIANTG B

iL.LUH‘N.A?:oN@‘ PReSS o CAfo LiINgA
VCHAN

VG 2iFich }\;\mﬂﬁif’ft VAR (Lo Ao

Von  Punz omanid
%cgr'f?{m Guasio .

FoRmityn § Ssravennd N, of Varniele 1X3¢ v cold eaid
Dy FLyoRwSanT & 36% 65@0/{,&

Note:

] L] Diritto d amai‘;.
fData /{S‘ OS"I\’-'Z . { ( wlusa {Totale €

Intervento co;é uso )Q/

Firma Tecnico

Intervento da completare EI
Nominativo Cliente" Z’

Firma per accettazifne

Tutte le cifre si intendong in Euro e IVA esclusa.
Il einimio intervento fatturabile & di Ln'ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventrvamente comunicato al Cliente,




B s - Y

TEC.GEN IMPIANTI

t
pnf,' |

Via Lido Bruno 80 - 74122 Taranto — Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304

Email : tecgen@tecqen.it - Piva 0261 7050733

Taranto 01/06/2017

@moeom a4
Spett.le . M 6/%’/20(¥

Amat spa
Via C.Battisti 657

74100 Taranto (—m % %TQ@EL@)

<L adely

Oggetto: Consuntivo di spesa per Lavoraiioni eseguite.

* RIFERIMENTO RAPPORTO DI LAVORO DEL 09/05/2017 « PARCHEGGIO VIA ICCO”
Posizionamento e regolazione telecamera esterna con inquadratura sulla cassa automatica.
Prezzo € 150,00 iva esclusa.

* RIFERIMENTO RAPPORTO DI LAVORO DEL 15/05/2017 “LOCALE GOMMISTA SEDE E LAVAGGIO ZONA
ESTERNA™™

Realizzazione linea elettrica da sottoquadro locale in tubazione sovrapposta con collegamento su linea Luci.
Fornitura ed installazione proiettore led da 100 W 4500 K.

~  Fornitura e sostituzione quadro elettrico sovrapposto (danneggiato) 8 Moduli con sportello presso la zona lavaggio
Esterno., ’ :

Prezzo € 350,00 iva esclusa.

! .
e RIFERIMENTO RAPPORTO DI LAVORO DEL 17/05/2017 “ CAPO LINEA AUCHAN"

Verifica guasto anomalia illuminazione interna .
Fornitura e sostituzione n°02 plafoniere 1x36 W in policarbonato complete di fluorescente 6500 K°.

Prezzo € 200,00 iva esclusa

TOTALE ............. reseraand € 700,00 IVA ESCLUSA

Distinti saluti.




TEC.GEN IMPIANTI

Via Lido Bruno 80 - 74122 Taranto - Telifax 099 22098232 port 33;5 7047304
Emall : tecgen@tecqen.it - Piva 02617050733 '

RAPPORTO INTERVENTO |

| Altissimo/entro 1lora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

3<Bassolsenza alcun vincolo di tempo o programmato
Cliente: A HA « SPn

(/A .C- &r}msﬂ o¢¥
TARBNT D

Intervento richiesto in data /5. oc-I'f
’ ZDC&LQ GoMrl STA

per: Arfusranae VAT Dt Ity HUVAZOINGS

R?h-u-uq%.omc?’ LINEK  FLETIRCA Sa Quades  gyuelale €

(ot lSsedD Sy CHRWiTD LUCI.N—LL‘..D&QWAEION'? Ac TROIGTIORS -

%:E? AT L A O TUuBARLionNT Sov pn POOST A N Puce
S - L e e - =P
=Gt A €D irSiauston?d T kie o 4 TPRuatioRs LD Aoo
;... LSoo L%

:{ FOE’NIT o FSSTTition?  QuUADPES GLITTRIED  Cou APPSO

gﬂ, G W ooe33 PRFSSDO LA BONA GOFPRN2 LAVAOOO

—

——

Note:

' Z
[] Diritto d Chiamata
Data / g - @ g - [ ¥ ' € 30,00 jva) esclusa |Totale €

A Vd

Intervento concluso | Intervento da completare

O

A Nominativo Cliente

Firma Tecnico

Tec. Gen. di M drillo
ViaTis ' . ‘
2 Firma per accettazi_gE\
PIVAD 2 62 T~

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.
1l minimo intervento fatturabile é di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente,




TEC.GEN IMPIANTI

Via Lido Bruno 80 — 74122 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 0261 7050733

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro 1lora %Itolentro 24 ore Medio/entro 48 ore

| Baséo]senza alcun vincolo di tempo o programmato
‘ : Cliente: _
Awar SPA
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| Note:

?' ' -

B 10 .Diritti(o(d’(:hiamata
|pata §f-0S- l‘f; D iva esclusa |Totale €

€3
: 4/ - B . -
! ‘Intervento concluso @ Intervento da completare

0

Firma Tecnico Nominativo Cliente: ~

Tec. Gen. (.II Mar ndrillo

" VialidoB Firma per ageettazione
P 60733 M il z

v Tutte le cifre si intendono in Euro & IVA esclusa. -
LY:minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.

~




jf TEC.GEN IMPIANTI

Via Lido Bruno 80 - 74122 Taranto - Tel/fax 099 22098232=port-}335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it — Piva 02617050733

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro lora )dl_ltolentro 24 ore Medio/entro 48 ore

t | Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: AHAT SPA

“ s C. aatsi FSF
? TARANTO

"Avcuan®

Intervento richiesto in data {7-0S- 1% per: \JER\TICA AROHALIA \HPIANTO DI
: ILuMim AtioA)g [R&¥SSo CAfo LINGA

Veeiwrcx  Aporirrh  \dP ciodmhzond  Von  Pung owmwid -

Rea RN GuaSTO -
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DU PLyoRFSTNT & 361&; 6S00 4~
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Note:

Totale €
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- Bt ] /f;w

Intervento co cluso Intervento da completare

O

Firma Tecnico Nominativo CllenW
Firma per accettazitne

Tec. Gen. di

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.
II minimo intervento fatturabile & di un'ora esclusa chiamata. L'importo orario & stato preventivamente comunicato al Ciiente.




%“g
=V

Azionda por la Mobilitd noll'Area di Taranto

Prot._9910/UT Taranto [i_08.06.2017
Spett.le
Lavoro n. §97/2017 TEC.GEN IMPIANT)
Via Lido Bruno, 80
74122 Taranto
FAX 09922098232

OGGETTO: ORDINE PER “RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO”.
ORDINE A CONSUNTIVO

Clc Z7DTEEE?82

A seguito ns richiesta di ripristino urgente di impianto elettrico presso:

- Parcheggio Via lcco (telecamera esterna)

- Sala gommista (aggiunta di proiettore LED per incrementare il livello di luminositd non
sufficiente)

- Capo Linea Auchan (ripristino illuminazione interna)
e vs rendicontazione protocollata al nr 9684 il 6/6/2017 con importo pari a € 700,00,

si emette pertanto ordine di importo pari a€ 700,00 +IVA,
Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura che dovra
riportare il nr di ordine e CIG.

Si richiede documentazione attestante |'esecuzione lavoro controfirmata da ns personale.

Il Direttor, nerale
Ing. Mass|md Pitecca

Socleld per Azlonl con Soclo unico seggeita a direzione e coardinamento da parle del Comune di Taranfo
Via C. Baltist], 657 «74121 Taranto «Tel. 099 73541 «Fax 09% 7794247 eweb: www.amal.ta.itee-mail: gmot@amal.ta.fdegal-mall: amat@pec.amot.te.it
Codlce Flscale, Pafiita iva & N° iscrizione ol Regisiro defle Imprese di Taranto: 00146330733 - Capltale soclale: € 2.340.483,00 interamente venato.
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